
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 7271

Odběratel
Dřevozpracující družstvo 
Lukavec čp. 9 
394 26 Lukavec 
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
Lesy České republiky s.p., LS Pelhřimov 
Humpolecká 2165 
393 01 Pelhřimov 
ČESKÁ REPUBLIKA

tel.: fax:
IČO: 00028631 IČO: 42196451
DIČ: _ CZ00028631 DIČ:
OR: KS v Č.B. - odd. Dr, vložka 305, Den zápisu 22. prosince 1954 Datum objednávky: 27.03.201

 Ing. Josef Votápek 

Lhůta splatnosti: 35 dnů od data vystavení faktury
Způsob dodání: Přeprava hrazena kupujícím

UPOZORNĚNÍ: Číslo nákupní objednávkyje nutno uvádět na dodacím listě i na faktuře! U každé dodávky musí být dodací list!

Před zahájením (započetím) výkonu činnosti bude provedeno seznámení s riziky a s přijatými opatřeními k ochraně před jejich 
působením podle Zákoníku práce č. 262/2006Sb. § 101 odst. 3.
Dodavatel dřeva se zavazuje, že jím dodávané zboží nepochází z kontroverzních zdrojů dle směrnice PEFC ST 2002:2013 nebo standardu 
FSC-ST-40-005, FSC-STD-40-004 v platném znění a má původ v České republice. Dodavatel dřeva urrožni za účelem snížení rizik kupujícímu 
provádět kontrolu v místě plnění formou auditu druhou nebo třetí stranou. Dále se dodavatel zavazuje, že v případě obdržení právoplatné certifikace 
dle pravidel PEFC/FSC, včetně procentuálního podílu certifikované suroviny, bude uvádět tyto údaje na dodacím listu a následném daňovém dokladu.
V případě potřeby předloží kupujícímu certifikační dokumenty, přip. důkazy o původu dřeva nebo obhospodařováni lesa. Dodané dřevo odpovídá 
požadavku normy ISO 17225-2 a ENpíus Handbook, část 3.
Dodávky dřevní hmoty musí být rozloženy rovnoměrně na jednotlivé měsíce dané kvartální smlouvy. V případě překročení nasmlouvaného množství 
si kupující vyhrazuje právo nadbytečné množství odmítnout, případně vyzvat prodávajícího k jednání o změně kupní ceny pro dosud nedodané dříví,
V případě nedodání nasrriouvaného rmožství má kupující právo požadovat nesplněné množství dodat v následujícím smluvním období.
V případě nepříznivých klimatických podmínek a kalamit (větrných, sněhových, atd.) a při jiných změnách, nebo v důsledku objektivních skutečností, 
má kupující právo vyzvat prodávajícího k jednání o změně kupní ceny pro dosud nevyprodukované dříví.
Dodávky budou realizovány dle Specifikace sortimentů (přloha objednávky).
Přejímka kupujícího slouží jako podklad k fakturaci. V případě rozdílu s dodacím listem (dále jen DL):

FK: platí hodnoty naměřené el. přejímkou kupujícího,
ostatní sortimenty - vedlejší piiařské produkty: přejímka je prostorová. V případě zjištěni rozdílu, musí být tento rozdíl zaznamenán v 

dodacím listě a potvrzen oběma stranami (FTodávající/dopravce Fťodávajíciho a kupujícítpřejímka Kupujícího),
ostatní sortimenty (vlákninové sortimenty, SK v celých délkách aj.): přejímka je podle hmonosti v suchém stavu (Atro metoda).

Kupující nabývá vlastnické právo převzetím zboží:
PK: průchodem rámu el. přejímky kupujícího,
ostatní sortimenty (vlákninové sortimenty, SK v celých délkách, vedlejší piiařské produkty, aj.): změřením a odsouhlasením dodávky

. npir"-j'1

Č. Druh zboží Množství MJ Cena/MJ________ Částka Měna Termín dodání

 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019
 CZK 28.6.2019

1



Č. Druh zboží Množství MJ Cena/MJ Částka Měna Termín dodání

. Plnění duben, květen - tloušťkové zas loupeni 1 a \OG 12 cm) o o 2a. Na dme rek 2%,
sortimentace v délkách 4m.

Pro účelytéto objednávkyse používá měsíční pevnýkurz, vyhlášenýČNB k 1. dni vměsíci. Pokud první pracovní den měsíce 
připadá na víkend nebo svátek, použije se kurz předchozího pracovního dne (tedy poslední pracovní den ve starém měsíci).Pokud 
bude měsíční pevný kurz CZK/Eur platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší více než o 1,5%, kupní cena vCZK se zvyšuje o stejné 
procento, o které se změnil kurz CZK/Eur v ceně Kč/m3. Pokud bude tento měsíční pevný kurz CZK/EUR nižšívíce nežo 1,5%, 
kupní cena vCZK se snižuje o stejné procento, o které se změnil kurz CZK/Eur v ceně Kč/m 3. Vyúčtování tohoto rozdílu se považuje 
za samostatné zdanitelné plnění a bude provedeno vždy nejpozdéji do 10. kalendářního dne vnásledujícím měsíci.

Prodávající se zavazuje, že tuto smlouvu včetně dodatků a metadat uveřejní v registru smluv, a to postupem stanoveným dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv(zákon o registru 
smluv). Smluvní stranyjsou přitom zajedno, že zejména ujednání o bližší specifikaci předmětu plnění, ceně jednotlivých sortimentů 
a členění sortimentu, celkovém množství a množství dle sortimentu, představují obchodní tajemství ve smyslu § 504 o.z. Smluvní 
stranyse proto zavazují zajišťovat odpovídajícím způsobem utajení tohoto obchodního tajemství tak, abysi tyto skutečnosti 
charakter obchodního tajemství zachovaly.

Celkem: CZK

Prosíme o zaslání potwzené kopie objednávky obratem.

Zboží zašlete na adresu: Dřev  čp. 9, PSČ 394 26 Lukavec

0ř@w®spfa<tii||íeí dražili®
lukav@e čp.9, FSČ 39426



/ /....*^- /.....-v /—7 /*’—yv63^®)

n---------------------------- -
Dřevozpracující družstvo 
Lukavec čp. 9 
394 26 Lukavec 
Česká republika

SMLOUVA
o elektronickém vystavování daňových dokladů včetně opravných 

daňových dokladů kupujícím za prodávajícího
Smluvní strany:

Dřevozpracující družstvo
sídlo: 39426 Lukavec, Lukavec čp.9 
IČ: 00028631 
DIČ: CZ00028631
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném : Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 305 
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 22.12.1954
Zastoupená: Ing. Pavel Kříž - předseda představenstva, Jaroslav Vondrů - místopředseda představenstva 

K jednání pověřen : Ing. Pavel Kříž, vedoucí nákupu 

dále jen „Kupující" na straně jedné,

a

Lesy České republiky s.p.
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08, Hradec Králové 
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 1.1.1992 
Zastoupená: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupenýrmlng. Karolem Vinšem, obchodním ředitelem na základě pověření ze dne 14.11.2018

K jednání pověřen: Ing, Josef Volek

dále jen „Prodávající" na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU:

Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude na základě příjmových protokolů vystavovat na dodávky dřevní 
hmoty za prodávajícího daňové doklady jménem Prodávajícího, a to ve dvou stejnopisech. První stejnopis dokladu si 
ponechá Kupující pro vlastní potřebu a druhý stejnopis dokladu se zavazuje odeslat elektronicky Prodávajícímu. Daňové 
doklady musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu obecně platných předpisů.

Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že přijme všechny Kupujícím takto jménem Prodávajícího 
vystavené doklady. Prodávající se zavazuje, že poskytne Kupujícímu řádně a včas všechny potřebné údaje, které jsou 
nutné k vystavení jednotlivých dokladů. Prodávající se zavazuje bezodkladně po doručení daňového dokladu provést 
věcnou kontrolu správnosti údajů uvedených na tomto dokladu a zjištěné nesrovnalosti bezodkladně oznámit písemně 
Kupujícímu. Kupující se zavazuje provést opravu příslušného dokladu formou vystavení nového dokladu, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že Kupující bude v případě certifikovaných dodávek uvádět ve fakturách 
číslo certifikátu.

Kupující je oprávněn přidělit jednotlivým dokladům vlastní evidenční číslo.

IČO: 00028631 
DIČ: CZ00028631

mailto:pkriz@ddl.cz
mailto:josef.volek@iesycr.cz
mailto:petra.silna@lesycr.cz


(3&m.1
Dřevozpracující družstvo
Lukavec čp. 9 
394 26 Lukavec 
Česká republika

Fakturaci - vystavování daňových dokladů bude Kupující provádět za daný kalendářní týden vždy každé 
následující úterý. Termín splatnosti bude nabíhat vždy ode dne vystavení a doba splatnosti bude vždy dle kvartálních 
smluv mezi Kupujícím a Prodávajícím. Dále se smluvní strany dohodly, že daňové doklady a výsledky přejímek budou 
zasílány na emailovou adresu uvedenou Prodávajícím.

Kód OJ
Organizační

jednotka
Odbyt Mobil E-mail Fakturace Mobil E-mail

18 KŘ Jihlava Ing. František 
Holenka

725 257 899 frantisek.tiolenka@lesycr.cz

Kupující vyhotoví jednou měsíčně seznam vydaných daňových dokladů za minulé období a zašle jej 
Prodávajícímu. Prodávající po odsouhlasení zašle potvrzený seznam Kupujícímu.

Kupující se zavazuje, že nebude jménem Prodávajícího vystavovat žádné jiné doklady kromě dokladů zde 
uvedených.

Předmětem této smlouvy nejsou žádná jiná plnění, která s vystavováním dokladů mohou být přímo nebo nepřímo 
spojována, např. povinnost podat příslušné daňové přiznání, přiznat nebo zaplatit příslušnou daň, vést evidenci a 
archivaci vystavených dokladů.

Kód
OJ

Organizační jednotka
číslo účtu

Bankovní spojení - měna CZK

IBAN SWIFT

mailto:frantisek.tiolenka@lesycr.cz
mailto:jan.trojan@lesycr.cz
mailto:jarosiava.hamrsmidova@lesycr.cz
mailto:michal.svoboda@lesycr.cz
mailto:renata.klapacov3@lesycr.cz
mailto:eva.kostalova@lesycr.cz
mailto:iveta.boudnikova@lesycr.cz
mailto:petr.prokop@lesycr.cz
mailto:libuse.nechvaialova@lesycr.cz
mailto:radek.hmza@lesycr.cz
mailto:ivana.vasickova@lesycr.cz


Dřevozpracující družstvo
Lukavec čp. 9 
394 26 Lukavec 
Česká republika

V Lukavci

Dne Dne: 8.3.2019

/

Kupující
Dřevozpracující družstvo 

Ing. Pavel Kříž 
předseda představenstva

1
631



Příloha č. 2
ke kupní smlouvě na dřiví č.................................................

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojeni:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

18 18 KŘ Jihlava 58601 Jihlava Lidická kolonie 39

18 150 LS Telč 58856 Telč Slavatovská 123

18 154 LS Nové Město na Moravě 59231 Nové Město na Moravě Školní 460

18 155 LS Ledeč nad Sázavou 58401 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226

18 191 LS Pelhřimov 392 01 Pelhřimov Humpolecká 2165

18 192 LS Český Rudolec 37883 Český Rudolec Český Rudolec 15

Nadř.

OJ

Kód

OJ Organizační jednotka číslo účtu

Bankovní spojeni - měna CZK

IBAN SWIFT číslo účtu

Bankovní spojení - měna EUR

IBAN SWIFT

18 18 KŘ Jihlava

18 150 LS Telč

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.

OJ

18

18

18

18

18

Kód

OJ

18

150

154

155

191

192

Organizační jednotka

KŘ Jihlava

LS Telč

LS Nové Město na Moravě 

LS Ledeč nad Sázavou 

____________LS Pelhřimov

LS Český Rudolec

Odbyt

Ing. František Holenka

Jan Trójan 

Ing. Michal Svoboda

Ing. Eva Košťálová

Ing. Petr Prokop

Radek Hrůza

Mobil E-mail

fr

fakturace

Jaroslava Hamršmídová

Renata Klapačová

Iveta Boudniková

Libuše Nechvžtalová

Ivana Vašíčková

Mobil E-mail

mailto:frantisek.holenka@lesycr.cz
mailto:jan.trojan@lesycr.cz
mailto:michal.svoboda@lesycr.cz
mailto:eva.kostalova@lesycr.cz
mailto:petr.prokop@lesycr.cz
mailto:radek.hruza@lesycr.cz
mailto:jaroslava.hamrsmidova@lesycr.cz
mailto:renata.klapacova@lesycr.cz
mailto:iveta.boudnikova@lesycr.cz
mailto:libuse.nechvatalova@lesycr.cz
mailto:ivana.vasickova@jesycr.cz



